
1

Dimanche 27 Juin 2021 à 17h   - Hotel Hilton  Tanger City Center

Vente en faveur des Sourdoués



2



3

VENTE AUX ENCHÈRES EN FAVEUR DE L’ASSOCIATION “LES SOURDOUÉS”

Dimanche 27 Juin 2021 à 17H00

Hôtel Hilton Tanger City Center

Président Fondateur

Chokri BENTAOUIT

Directrice des ventes

Najia KHALILOUH

Expositions publiques

Samedi 26 Juin  - De 10 h à 20 h

Dimanche 27 Juin  - De 10 h à 14 h

6, Rue Kalill Metrane - 90000 - Tanger

Tel / Fax :  +212 539 37 57 07

  +212 661 19 73 31

mazadetart@gmail.com

www.mazadart.com

najia@mazadart.com

Tel : +212 620 41 01 99

Conception graphique
Mazad et Art

Crédit Photos
Ayoub Badry Photography



4



5

Nous sommes très heureux d’accompagner l’association « Les sourdoués » dans cette belle initiative.

Sourdoués : Un mot qui résume tout.

Je voudrai tout d’abord remercier tous les artistes donateurs ainsi que les mécènes pour leurs soutiens 

à cette vente aux enchères en faveur de cette association qui ne cesse d’oeuvrer dans nos provinces du 

Nord à améliorer le quotidien de ces enfants défavorisés dans leur qualité d’apprentissage, de formation et 

d’éducation.(Plastique, culinaire, audiovisuel...)

Je suis personnellement très heureux d’y participer et heureux de pouvoir prendre part à cette action ain 
de rajouter une chance supplémentaire à tous ces jeunes (parfois des enfants) sourds et malentendants dans 

la région de Tanger, pour qu’ils puissent accéder dans tous les sens du terme à une association bénévole qui 

peut leur offrir de nouvelles prestations d’apprentissage et de vie.

Merci encore à tous ces artistes donateurs et à toutes les personnes qui peuvent contribuer de près ou de 

loin à cette noble cause.

L’union fait la force

CHOKRI BENTAOUIT 
Juin 2021



6



7

Notre association est une maison communautaire où se retrouvent des enfants, à partir de 10 ans  sourds 

et malentendants, démunis, déscolarisés et des jeunes de 18 à 25 ans, sans formation et au chômage pour la 

plupart. 

Elle a pour objectif :

-La scolarisation des enfants après appareillage en implant cochléaire ou prothèses auditives et, la 

réhabilitation de leurs cordes vocales après des séances orthophoniques.

-La formation et l’insertion socioprofessionnelle des jeunes, grâce à l’apprentissage de la langue des signes 

encadrées par nos professionnels.

Comme vous pouvez l’imaginer, cette activité engendre des coûts et nous sommes actuellement à la 

recherche de sponsors et mécènes. 

Ainsi, nous cherchons le soutien d’entreprises, institutions ou fondations locales qui pourraient nous aider 

pour le bon fonctionnement de ce centre en vue de réaliser les missions escomptées, soit sous forme de 

dons en matériels, soit sous forme d’aide inancière.
Pour cela, toutes nos énergies doivent converger pour accomplir au mieux notre mission.

Dans ce cadre, nous avions pensé solliciter nos grands artistes marocains, qui ont tous répondu présent, 

en offrant une de leurs œuvres et que je ne remercierai jamais assez. Ainsi, nous pourrons réaliser une 

vente aux enchères, dont les bénéices seront versés à l’association « Les sourdoués » et plus précisément, 
serviront à contribuer au règlement d’une bonne partie de son fonctionnement, durant cette année 2021, 

après une année Covid bien dificile.
Nous serons honorer de vous faire visiter notre association, de vous présenter à nos sourds et vous 

expliquer, plus longuement, notre projet.

Nous comptons sur votre soutien moral et matériel.

Nadia EL ALAMI
Présidente de l’association

Juin 2021

Sourds et Doués ! !
Ensemble pour un monde mei l leur



8

Mise à prix : Enchère la plus forte

1 Noureddine CHATER (1975)

Sans titre
Acrylique sur papier

Signée en bas à droite
38 x 56,5 cm



9

Mise à prix : Enchère la plus forte

3 Aziz BOUMEHDI (1957)

Tendresse (en arabe)
Technique mixte sur toile
Signée en bas à droite
90 x 90 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

2 Hamza MESSARI (1982)

Sans titre
Technique mixte sur bois

Signée en bas à gauche
95 x 72 cm



10

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

4 Abderrahim IQBI (1971)

Sans titre
Technique mixte sur isorel

Signée en bas à droite
122 x 76 cm

5 Ahmed AMRANI (1942)

Caracol, 2017
Technique mixte sur plastique
Signée en bas à droite
33 x 33 cm



11

Mise à prix : Enchère la plus forte

7 Abdelhamid EL GHARBAOUI (XX-XXI)

Sans titre, 2016
Technique mixte sur toile
Signée en haut à gauche
60 x 60 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

6 Abdenbi SARROUKH (1961)

Composition
Technique mixte sur toile

Signée en bas à droite
42 x 52 cm



12

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

9 Mariam BELEMLIH (XX-XXI)

Sans titre
Acrylique sur toile
Signée en bas à gauche
70 x 50 cm 

8 Mariam BELEMLIH (XX-XXI) 

Composition, 2017
Technique mixte sur papier

Signée en bas à gauche
52 x 37 cm



13

10 Rita BENJELLOUN (1960)

Sans titre
Huile sur toile

Signée en bas à droite
90 x 70 cm 

Mise à prix : Enchère la plus forte



14

Mise à prix : Enchère la plus forte

12 Ryme Benjelloun (1984)

Hope , 2021
Acrylique sur toile

Signée, datée et titrée au dos
100 x 100 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

11 Stein Inge LARSEN (1953 - 2016)

Sans titre
Technique mixte sur bois
Signée au dos
76 x 64 cm



15

13 Abdelaziz BUFRAKECH (1962)

Sans titre, 2016
Gouache sur papier maroulé

Signée et datée 2016 en bas à gauche
65 x 50 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

14 Choukri REGRAGUI (1968)

Portrait, 2020
Technique mixte sur panneau
Signée et datée en bas à droite
34 x 23



16

Mise à prix : Enchère la plus forte

15 BENDAHMAN 

Sans titre,
Technique mixte sur papier
Signée au milieu à droite

56 x 43 cm



17

Mise à prix : Enchère la plus forte

16 Mustapha TIMIJA (1975)

Sans titre,
Technique mixte sur papier

Signée en bas au milieu
50 x 32 cm 



18

Mise à prix : Enchère la plus forte

17 Ali BENKIRANE (1955)

Sans titre,2019
Technique mixte sur papier

Signée en bas à gauche
47 x 37 cm



19

Mise à prix : Enchère la plus forte

18 Noureddine DAIFELLAH (1960)

Sans titre
Technique mixte sur papier

Signée en bas à droite
45 x 74 cm



20

Mise à prix : Enchère la plus forte

19 Najoua EL HITMI (1978)

Sans titre,
Technique mixte sur papier

Signée en bas à droite
70 x 50 cm



21

Mise à prix : Enchère la plus forte

20 Fattah BELLALI (1971)

Sans titre, 2019
Technique mixte sur cuir sur bois

Signée en bas au milieu
49 x 49 cm



22

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

21 Ayman BUFRAKECH (2003) 

Sans titre, 2019
Technique mixte sur papier

Signée  et datée 2019 en bas à gauche
50 x 65 cm

22 Aymane BOUFRAKECH (2003) 

Sans titre 
Technique mixte sur papier
Signée en bas à droite
28 x 20 cm



23

24 Abdelaziz BUFRAKECH (1962)

Sans titre, 2004
Technique mixte sur papier
Signée et datée 2004 en bas à gauche
84 x 54 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

23 Said YAGHFOURI (1977)

Sans titre
Huile sur toile

Signée en bas à droite
67 x 49 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte



24

25 Mustapha YESFI (1955)

Composition, 2013
Technique mixte sur toile

Signée en bas à droite
85 x 85 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte



25

26 Noureddine CHATER (1975)

Sans titre, 2018
Acrylique sur papier

Signée et datée en bas à droite
76 x 50 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte



26

Mise à prix : Enchère la plus forte

27 Itaf BENJELLOUN (1963)

Sans titre
Technique mixte sur bois

Signée au dos
70 x 70 cm



27

Mise à prix : Enchère la plus forte

28 Mahi BINEBINE (1959)

Sans titre, 2017
Technique mixte sur papier

Signée en bas à droite
34 x 30 cm



28

Mise à prix : Enchère la plus forte

29 Bouchaïb HABBOULI (1945)

Les colombes (2016 - 2017)
Aquarelle sur papier

Signée en bas à droite
9 x 15 cm 



29

Mise à prix : Enchère la plus forte

30 Narjisse EL JOUBARI (XX-XXI)

Sans titre
Technique mixte sur toile

Signée au dos
140 x 132 cm



30

Mise à prix : Enchère la plus forte

31 Mouad YEBARI (1966)

Composition
Technique mixte sur papier 

Signée en bas à droite
55 x 55 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

32 Mohamed EL ANZAOUI (1964)

Composition, 2020
Technique mixte sur toile
Signée et datée 2020 en bas à gauche
100 x 100 cm



31

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

33 Abdelkader MELEHI (1966)

Sans titre, 2020
Technique mixte sur toile

Signée et datée en bas à droite
50 x 50 cm

34 Younes EL KHARRAZ (1966)

Sans titre
Huile sur toile
Signée en bas à droite
40 x 40 cm



32

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

35 Farid MSAMRI (1954)

Composition
Technique mixte sur papier

Signée en bas à droite
37 x 48 cm 

36 Farid MSAMRI (1954)

Vieillesse 1998
Technique mixte sur papier
Signée en bas à droite
30 x 22 cm



33

Mise à prix : Enchère la plus forte

37 NOAM CHAOUDRI (1988)

Sans titre
Technique mixte papier
Signée en bas à gauche

21 x 29 cm



34

Mise à prix : Enchère la plus forte

38 Said LAHSSINI (1959)

Sans titre
Technique mixte sur carton

Signée en bas à gauche
55 x 32 cm



35

Mise à prix : Enchère la plus forte

39 Omar SAADOUNE (1978)

New zealand
Acrylique sur papier

Signée en bas à gauche
50 x 70 cm



36

Mise à prix : Enchère la plus forte

40 Mehdi MARINE (1954)

Tetouan, 2021
Huile sur toile

Signée en bas à droite
50 x 60 cm



37

Mise à prix : Enchère la plus forte

42 Mohamed JAAMATI (1961)

Sans titre
Huile sur toile

Signée en bas à gauche
20 x 60 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

41 Mohamed JAAMATI (1961)

Sans titre
Aquarelle sur papier

Signée en bas à droite
76 x 25 cm



38

Mise à prix : Enchère la plus forte

43 Ali BENKIRANE (1955)

Le marabout, 2008
Huile sur toile

Signée en bas à droite
26 x 38 cm



39

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte

44 Non signé

Sans titre
Huile sur panneau

58 x 39 cm

45 Ecole Orientaliste (XIX - XX)

Ruelle animée
Technique mixte sur toile
Signée en bas à droite
50 x 40 cm



40

Mise à prix : Enchère la plus forte

46 Ahmed KHIRI (1985)

Sans titre 
Aquarelle sur papier

Signée en bas à droite
20 x 14 cm



41

Mise à prix : Enchère la plus forte

47 Amina RMIKI (1946)

Sans titre 
Aquarelle sur papier

Signée en bas à droite
24 x 31 cm



42

48 Mohammed MRABET (1936)

Sans titre
Huile sur toile

Signée en bas à droite
50 x 70 cm

49 Mohammed MRABET (1936)

Sans titre, 2001
Technique mixte sur papier
Signée et datée en bas à droite
30 x 40 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte



43

Mise à prix : Enchère la plus forte

50 Zohra SAIDI (XX-XXI)

Composition
Acrylique sur toile

Signée en bas à gauche
100 x 70 cm 



44

Mise à prix : Enchère la plus forte

51 Houda TERJUMAN (1970)

Sans titre, 2019
Technique mixte sur toile

Signée au dos
109 x 66 cm



45

Mise à prix : Enchère la plus forte

52 Abdelkrim OUAZZANI (1954)

Sans titre, 2018
Acrylique sur papier

Signée et datée 2018 en bas à droite
65 x 50 cm



46

53 Ayman BUFRAKECH (2003) 

Sans titre, 2020
Peinture sur crâne de veau

Signée  et datée 2020 en bas
43 x 20 x 14 cm

54 Sophia TAZI (1965)

Bougeoir, Série Cactus
Signée sur le socle 
76 x 68 cm

Mise à prix : Enchère la plus forte

Mise à prix : Enchère la plus forte



47

Mehdi Allouch ouriAghli

chef PAtissier d'excellence

TA N G E R  C A K E
C h e f  M e h d i  A L L O U C H  O U R I AG H L I

R u e  k a d i  Aya d , R e s  Ta o u h i d  n ° 2 5 -  Ta n g e r

Ta n g e r c a ke @ g m a i l . c o m

Te l  : + 2 1 2  6 3 3  1 1  2 8  3 6



48

Je m’associe à tous nos « sourdoués », pour remercier chaleureusement les artistes qui ont bien voulu nous faire don 

de leurs prestigieuses œuvres.

 Je nomme : 

AMRANI Ahmed

BELEMLIH Mariam

BELLALI Fattah

BENDAHMAN

BENJELLOUN Itaf

BENJELLOUN Rita

BENJELLOUN Ryme

BENKIRANE Ali

BINEBINE Mahi

BOUMEHDI Aziz

BUFRAKECH Abdelaziz

BUFRAKECH Ayman

CHAOUDRI Noam

CHATER Noureddine

DAIFELLAH Noureddine

Ecole Orientaliste

EL ANZAOUI Mohamed

EL GHARBAOUI Abdelhamid

EL HITMI Najoua

EL JOUBARI Narjisse

EL KHARRAZ Younes

HABBOULI Bouchaib

IQBI Abderrahim

JAAMATI Mohamed

KHIRI Ahmed

LAHSSINI Said

LARSEN Stein Inge

MARINE Mehdi

MELEHI Abdelkader

MESSARI Hamza

MRABET Mohamed

MSAMRI Farid

OUAZZANI Abdelkrim

REGRAGUI Choukri

RMIKI Amina

SAADOUNE Omar

SAIDI Zohra

SARROUKH Abdenbi

TAZI Sophia

TERJUMAN Houda

TIMIJA

YAGHFOURI Said

YEBARI Mouad

YESFI Mustapha

Ces œuvres feront l’objet d’une vente aux enchères qui en appelle à votre générosité et dont les bénéices seront 
reversés à l’association « les sourdouées ».

Comme vous le savez tous, l’année 2020 a été pénible pour tout le monde.

Notre association a connu une fonte des revenus versés par nos différents mécènes, ce n’est pas pour autant que 

le projet a été négligé ou abandonné malgré les énormes dificultés inancière.
Mes remerciements s’adressent aussi à tous ceux et celles qui ont contribué de près ou de loin à la réussite de cet 

événement notamment :

Mesdames et Messieurs,



49

Etant sure que vous avez tous à  cœur, d’aider  cette communauté, que la nature a désavantagée,  je vous réitère mes 
remerciements les plus chaleureux.

Nadia EL ALAMI 
Présidente de l’association « Les sourdoués »

A l’Hôtel Hilton - Tanger City Center

Mr Raouf BENCHEDLI , Cluster General Manager

 Pour leur aide, collaboration précieuse et leur dons 

Galerie DAR D’ART - Tanger Chokri Bentaouit et Najia Khalilouh

Galerie ARTINGIS -Tanger - Bernard LIAGRE et Yann TRIBES

Galerie MATISSE - Marrakech

Galerie KENT - Tanger - Mme Aziza LARAKI et Dina

Galerie ARTEM - Casablanca Mr Younes MANSOURI

Atelier d’encadrement Adam Cadre - Ali SAMAHA - Tanger

Fondation Méditerranéenne pour les Art et la Culture - MEDAC - Tanger

Dr Allal ABBADI

Mr Mehdi ALLOUCH OURIAGHLI

Mme Ayda DIOURI

Mme Nazik BOUKMAKH

Mme Wedad FALAKY

Mr Youssef FALAKY

Mr Issam OUAZZANI

Mme Aitimad BENABDALLAH

Mme Hana BEKKARI

Mme Malika EL ALAMI

Mr Youssef MSAMRI

Mme Itidal TORES

Mme Malika BENSLIMAN - ROTARY SPARTEL

Mme Nadia SAJA

Mme Malika BARAKA

Mr Hassan SEFRIOUI

Pour l’impression du catalogue

Mr Juan Carlos SANCHEZ LOPEZ - LITOGRAF - Tanger -

Pour la presse et la communication

Mr Khalid MHAMMEDI

Pour le credit photographique

Ayoub BADRY Photography



50

Mazad et Art est une société de ventes aux ench̀res publiques.

Mazad et Art  agit comme mandataire du vendeur.

Le commissaire priseur n’est pas parti au contrat de vente qui unit exclusivement 

le vendeur et l’adjudicataire.

Les conditions générales peuvent ̂tre modiiées par des notices ou 

indications orales lors de la vente aux enchères.

GÉNÉRALITÉS

La vente est menée au comptant et les prix sont en dirhams.

GARANTIES

Le vendeur garantit à Mazad et Art qu’il est le propriétaire non contesté, 

ou qu’il est dûment mandaté par le propriétaire non contesté des biens 

mis en vente.

Une exposition préalable ouverte aux acquéreurs potentiels permet 

l’examen des œuvres et l’appréciation personnelle de celles-ci par 

lui m̂me ou par tout expert qui pourrait l’accompagner. Les futurs 

acquéreurs doivent s’assurer de la description des lots et se faire leur 

propre opinion excluant toute responsabilité de Mazad et Art.

Les indications données par Mazad et Art sur l’existence d’une 

restauration, d’un accident ou d’un incident affectant le lot, sont exprimées 

pour faciliter son inspection par l’acquéreur potentiel et restent soumises 

à son appréciation personnelle ou à celle de son expert. L’absence 

d’indication d’une restauration, d’un accident ou d’un incident dans le 

catalogue, les rapports, les étiquettes ainsi que verbalement, n’implique 

nullement qu’un bien soit exempt de tout défaut présent, passé ou réparé. 

La mention de quelque défaut n’implique pas l’absence de tous autres 

défauts. Aucune réclamation (accidents, retouches, restaurations d’usage) 

ne pourra ̂tre admise une fois l’adjudication prononcée.

ORDRES D’ACHAT ET ENCHÈRES PAR TÉLÉPHONE

Les ordres d’achat se font par écrit à l’aide du formulaire disponible en 

in de catalogue et téléchargeable sur le site internet www.mazadart.com 

rubrique «Conditions». Le formulaire doit ̂tre retourné à Mazad et Art au 

moins 2 jours avant la vente accompagné d’un RIB et d’une copie de pièce 

d’identité.

En cas de plusieurs ordres d’achat identiques, le premier rȩu l’emportera.

La personne qui souhaite enchérir par téléphone doit retourner à Mazad 

et Art au moins 2 jours avant la vente le formulaire disponible en in 
de catalogue et téléchargeable sur le site internet www.mazadart.com 

rubrique «Conditions» accompagné d’un RIB et d’une copie de pièce 

d’identité.

Dans les deux cas ci-dessus, Mazad et Art ne peut ̂tre tenu responsable en 

cas de problème d’exécution (omission, ligne téléphonique défaillante ou 

occupée).

VENTE

Avant la vente, les enchérisseurs sont invités à se faire connâtre auprès de 

Mazad et Art ain d’enregistrer leurs données personnelles et d’obtenir 
un paddle. Sans paddle, il est impossible d’enchérir. La vente se déroule 

suivant l’ordre des numéros de lots indiqués sur le catalogue de vente. 

Le commissaire priseur est libre de ixer l’ordre de progression des 
enchères et les enchérisseurs sont tenus de s’y conformer. Mazad et Art 

se réserve de refuser toute enchère, d’organiser les enchères de la fa̧on 

la plus appropriée, de déplacer certains lots lors de la vente, de retirer 

tout lot de la vente, de réunir ou de séparer des lots.

Sous réserve de la décision de la personne dirigeant la vente pour 

Mazad et Art, l’adjudicataire sera la personne qui aura porté l’enchère 

la plus élevée. Le coup de marteau matérialisera la in des enchères et 
le prononcé du mot « adjugé » ou tout autre équivalent entrânera la 

formation du contrat de vente entre le vendeur et le dernier enchérisseur 

retenu. Dès l’adjudication, le bien est sous l’entière responsabilité de 

l’acquéreur. Il lui appartient de faire assurer les lots.

Si deux enchérisseurs ont porté une enchère équivalente, le bien sera 

remis en vente au prix proposé par les derniers enchérisseurs et de 

nouvelles enchères débutent.

Toute personne qui enchérit en assume la pleine responsabilité. 

L’adjudicataire ne pourra obtenir la livraison du lot qu’après règlement de 

l’intégralité du prix.

L’adjudicataire ne pourra recourir contre Mazad et Art dans l’hypothèse 

du vol, de la perte ou de la dégradation de son lot, après l’adjudication.

PAIEMENT

Le paiement global (prix d’adjudication sans frais) doit ̂tre effectué 

immédiatement après la vente en espèces, Carte Bleue ou virement 

bancaire. Les devises sont acceptées. Les virements bancaires doivent ̂tre 

libellés à l’ordre de l’ASSOCIATION LES SOURDOUES : 

Attijariwafa Bank Agence Tanger Place de Navarre

Compte Numéro : 007 640 000296700030490317

SWIFT : BCMAMAMC 

En cas de paiement par virement, Mazad et Art se réserve le droit de 

retenir les biens vendus jusqu’à ce que la somme soit intégralement réglée.

RETRAITS DES ACHATS ET STOCKAGE

Le retrait des achats doit se faire par l’adjudicataire dans un délai de 10 

jours suivants la vente auquel cas des frais de stockage de 100 dirhams 

par jour et par lot au delà des 10 jours seront facturés à l’adjudicataire. Le 

retrait des biens non vendus doit s’effectuer dans les 10 jours auquel cas 

des frais de stockage de 100 dirhams par jour et par lot au delà des 10 

jours seront facturés au vendeur.

PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE

Mazad et Art est propriétaire du droit de reproduction de son 

catalogue.

Toute reproduction de celui-ci est interdite et constitue une contrefa̧on 

à son préjudice.

CONDITIONS DE VENTE SPÉCIALES



51

Hotel Hilton - Tanger City Center 
A retourner à MAZAD & ART à l’adresse suivante :

6, rue Khalil Metrane - 90000 - Tanger
Ou par fax au (+212) 539 37 57 07

Ou par mail à mazadetart@gmail.com

Cochez la case correspondante au type d’enchère :

 ORDRE D’ACHAT

 ENCHERES PAR TELEPHONE

NOM ET PRENOM .........................................................................................................................................................................................................................................................

ADRESSE .......................................................................................................................................................................................................................................................................................

TELEPHONE ............................................................................................................................................................................................................................................................................

E-MAIL ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................

NUMERO DE COMPTE (RIB) ..............................................................................................................................................................................................................................

NOM ET ADRESSE DE LA BANQUE ...................................................................................................................................................................................................

Après avoir pris connaissance des conditions de vente, je déclare les accepter et vous pris d’acquérir pour mon 
compte personnel aux limites indiquées en dirhams les lots désignés ci-dessus.

 DATE SIGNATURE

     LOT N°                    DESCRIPTION DU LOT                         LIMITE EN DIRHAMS*

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................  

............................................   .....................................................................................................................  ............................................................................................................................



52

INDEX DES ARTISTES PAR LOT

AMRANI Ahmed .............................................................. 5

BELEMLIH Mariam ........................................................ 8,9

BELLALI Fattah ............................................................... 20

BENDAHMAN ............................................................... 15

BENJELLOUN Itaf .......................................................... 27

BENJELLOUN Rita ........................................................ 10

BENJELLOUN Ryme ..................................................... 12

BENKIRANE Ali........................................................ 17,43

BINEBINE Mahi .............................................................. 28

BOUMEHDI Aziz .............................................................. 3

BUFRAKECH Abdelaziz .......................................... 13,24

BUFRAKECH Ayman .........................................21,22,53

CHAOUDRI Noam ....................................................... 37

CHATER Noureddine ................................................1,26

DAIFELLAH Noureddine ............................................. 18

Ecole Orientaliste .......................................................... 45

EL ANZAOUI Mohamed .............................................. 32

EL GHARBAOUI Abdelhamid ....................................... 7

EL HITMI Najoua ........................................................... 19

EL JOUBARI Narjisse .................................................... 30

EL KHARRAZ Younes ................................................... 34

HABBOULI Bouchaib.................................................... 29

IQBI Abderrahim .............................................................. 4

JAAMATI Mohamed ................................................. 41,42

KHIRI Ahmed .................................................................. 46

LAHSSINI Said ................................................................ 38

LARSEN Stein Inge ........................................................ 11

MARINE Mehdi ............................................................... 40

MELEHI Abdelkader ....................................................... 33

MESSARI Hamza ............................................................... 2

MRABET Mohamed ................................................. 48,49

MSAMRI Farid ........................................................... 35,36

OUAZZANI Abdelkrim ................................................ 52

REGRAGUI Choukri ..................................................... 14

RMIKI Amina ................................................................... 47

SAADOUNE Omar ....................................................... 39

SAIDI Zohra .................................................................... 50

SARROUKH Abdenbi ...................................................... 6

TAZI Sophia ..................................................................... 54

TERJUMAN Houda ........................................................ 51

TIMIJA ............................................................................... 16

YAGHFOURI Said .......................................................... 23

YEBARI Mouad ............................................................... 31

YESFI Mustapha .............................................................. 25

NON SIGNEE ................................................................. 44



53



54


	Catalogue Vente Caritative….pdf

